第４号様式（第６条関係）
年　　月　　日
世田谷区長あて
出店者（施設設置者）

住所

氏名又は名称

（法人にあっては名称及び代表者名）
電話番号

出店者（営業者）

住所

氏名又は名称

（法人にあっては名称及び代表者名）
電話番号
特定商業施設変更届出書
特定商業施設について変更をするので、下記のとおり届け出ます。
記
 １　特定商業施設の名称及び所在地
 ２　変更年月日
 ３　変更事項
　 （変更前）
　 （変更後）
 ４　変更理由
　※この届出書には、次の添付書類を添えること
（１）特定商業施設の配置に関する事項に変更がある場合は、その変更に係る図面(平面図等)
（２）世田谷区特定商業施設の立地に伴う生活環境保全のための要綱別表に掲げる事項のうち変更内容に係るものを記載した書類
PAGE